

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.3007
Date Received: 8th of June 2023

Information Requested:

1. Which specific procedures are conducted by Healthcare Professionals within a) the diagnostic tests available in the Trust's Community Diagnostic Centres and b) the surgeries available in the Trust's Surgical Hubs?
[Essex Partnership University NHS Foundation Trust is a mental health, learning disability and community health services Trust and does not provide these services.](#)
2. What medical technologies are used within a) the diagnostic tests available in the Trust's Community Diagnostic Centres and b) the surgeries available in the Trust's Surgical Hubs?
[See response To Question 1.](#)
3. Can the Trust provide a list of any applicable NICE Guidance followed within a) the diagnostic tests available in the Trust's Community Diagnostic Centres and b) the surgeries available in the Trust's Surgical Hubs?
[See response To Question 1.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>